UCHWAŁA NR X/116/2011 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 maja 2011 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego
na lata 2007-2013


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,  z późn. zm.
) uchwala się, co następuje:


§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/124/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2013, zmienionej uchwałami: nr XIII/197/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r., nr XVI/249/2008 z dnia 14 marca 2008 r., nr XX/304/08 z dnia 25 czerwca 2008 r., nr XXXI/423/2009 z dnia
|25 marca 2009 r., nr XXXI/425/2009 z dnia 25 marca 2009 r., nr XXXIV/470/2009 z dnia 
18 czerwca 2009 r., nr XXXVI/508/2009 z dnia 30 września 2009 r., nr XXXVII/523/2009 
z dnia 28 października 2009 r. i nr XLIV/616/2010 z dnia 24 maja 2010r. wprowadza się zmiany określone w załączniku do  niniejszej  uchwały.


§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ZAŁĄCZNIK 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	DO  UCHWAŁY NR  X/116/2011

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA
z dnia  26  maja  2011 r. 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Wykreowanie śródmieścia Inowrocławia

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	Źródła finansowania
	 
	
	
	
	

	
	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	Fund. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	1.
	Centrum Sztuki -
	    3 210 165 zł 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 adaptacja kamienicy
	 
	2009
	210000
	 
	490000
	 
	700000
	 
	 
	 

	
	 
	w centrum miasta
	 
	2010
	753050
	 
	1757115
	 
	2510165
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	101709
	 
	237320
	 
	339029
	 
	 
	 

	
	 
	Poprawa atrakcyjności
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	2.
	turystycznej i funkcjonalnej
	  11 347 190 zł 
	2009
	51149
	 
	119346
	 
	170495
	 
	 
	Powiat

	
	 
	centrum miasta Inowrocławia
	 
	2010
	3017780
	 
	7219886
	600000
	10837666
	 
	 
	Inowrocławski

	
	 
	 
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 


	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Rozwój osiedli

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	Źródła finansowania
	 
	
	
	
	

	
	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	Fund. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	1.
	Podczyszczalnie wód opadowych
	    2 058 707 zł 
	2008
	400000
	 
	 
	 
	400000
	 
	 
	 

	
	 
	na wylotach kanalizacji 
	 
	2009
	456707
	 
	 
	 
	456707
	 
	 
	454743 GFOŚiGW

	
	 
	 deszczowej
	 
	2010
	2000
	 
	 
	 
	2000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	400000
	 
	 
	 
	400000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	60000
	340000
	 
	 
	400000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	60000
	340000
	 
	 
	400000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	Budowa budynku mieszkalnego 
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	Bank

	
	3.
	III ( socjalnego ) przy
	    6 136 626 zł 
	2009
	53200
	 
	 
	 
	53200
	 
	 
	Gospodarstwa

	
	 
	ul. Wojska Polskiego
	 
	2010
	2252602
	 
	 
	 
	2252602
	 
	 
	Krajowego-

	
	 
	 
	 
	2011
	1860000
	 
	 
	1740000
	3600000
	 
	 
	Fundusz

	
	 
	 
	 
	2012
	129836
	 
	 
	100988
	230824
	 
	 
	Dopłat

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	5.
	Wykup mieszkań na rynku 
	    4 325 784 zł 
	2008
	720000
	 
	 
	 
	720000
	 
	 
	 

	
	 
	 wtórnym
	 
	2009
	1407460
	 
	 
	 
	1407460
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	608193
	 
	 
	490131
	1098324
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	770000
	 
	 
	330000
	1100000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	Integracja zawodowa
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	budynek

	
	6.
	i społeczna mieszkańców
	    3 349 818 zł 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	ul.Św. Ducha 90

	
	 
	 
	 
	2010
	1270211
	 
	2035607
	 
	3305818
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	43000
	 
	1000
	 
	44000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Miejski system komunikacyjny

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	Źródła finansowania
	 
	
	
	
	

	
	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	Fund. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	
	 
	Zaprojektowanie i wybudowanie
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	1.
	łącznika ul. Wojska Polskiego
	  14 274 336 zł 
	2008
	65880
	 
	 
	 
	65880
	 
	 
	 

	
	 
	od alei Niepodległości do
	 
	2009
	150400
	 
	92100
	 
	242500
	 
	 
	 

	
	 
	ul. St.Staszica w Inowrocławiu
	 
	2010
	2520950
	 
	1684123
	 
	4205073
	 
	 
	 

	
	 
	oraz zaprojektowanie i wybudowanie
	 
	2011
	5798941
	 
	3961942
	 
	9760883
	 
	 
	 

	
	 
	łącznika ul. Metalowców z 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	ul. Toruńską
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	10.
	Budowa ul. Kornela 
	      609 200 zł 
	2008
	392200
	 
	 
	 
	392200
	 
	 
	 

	
	 
	Makuszyńskiego
	 
	2009
	7000
	 
	 
	 
	7000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	ostatnia płatność

	
	 
	 
	 
	2011
	210000
	 
	 
	 
	210000
	 
	 
	za realizację

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	inwestycji 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	w 2012r.

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	16.
	Budowa ul. Mikorzyńskiej
	               -   zł 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	(od ul.Bagiennej do Wapiennej)
	 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	21.
	Budowa ul. Jakuba Jasińskiego
	      318 300 zł 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	318300
	 
	 
	 
	318300
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	22.
	Budowa ul. Milenijnej
	               -   zł 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	23.
	Budowa drogi łączącej
	 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	ul. Szarych Szeregów
	        69 500 zł 
	2010
	69500
	 
	 
	 
	69500
	 
	 
	 

	
	 
	z ul. Grochową
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	26.
	Budowa ul. Stanisława  Waszaka
	      277 000 zł 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	277000
	 
	 
	 
	277000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	37.
	Budowa chodników
	      832 801 zł 
	2008
	179395
	 
	 
	 
	179395
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2009
	237740
	 
	 
	 
	237740
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	115666
	 
	 
	 
	115666
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	100000
	 
	 
	 
	100000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	100000
	 
	 
	 
	100000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	100000
	 
	 
	 
	100000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	38.
	Budowa ścieżek rowerowych
	      634 041 zł 
	2008
	127041
	 
	 
	 
	127041
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	207000
	 
	 
	 
	207000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	100000
	 
	 
	 
	100000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	100000
	 
	 
	 
	100000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	100000
	 
	 
	 
	100000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	12603
	 
	12598
	 
	25201
	 
	 
	 

	
	 
	Przebudowa ul. Staropoznańskiej 
	 
	2008
	203725
	 
	203643
	 
	407368
	 
	 
	 

	
	41
	wraz z kanalizacją deszczową 
	    2 573 221 zł 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	oraz budowa ścieżki rowerowej 
	 
	2010
	1049982
	 
	1031070
	 
	2081052
	 
	 
	 

	
	 
	na odcinku od ul. Popowickiej do
	 
	2011
	41304
	 
	18296
	 
	59600
	 
	 
	 

	
	 
	ul. Fabrycznej w mieście
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 Inowrocławiu
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	Budowa ul. Marcina
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	42
	Strachanowskiego
	      484 520 zł 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	484520
	 
	 
	 
	484520
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Walory uzdrowiskowe Inowrocławia

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	Źródła finansowania
	 
	
	
	
	

	
	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	Fund. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	1.
	Uzdrowisko Inowrocław
	  37 090 471 zł 
	2008
	2430754
	 
	3646135
	 
	6076889
	 
	 
	wykup gruntów

	
	 
	( Rozwój Funkcji 
	 
	2009
	1832856
	 
	2749284
	 
	4582140
	 
	 
	2470000

	
	 
	Uzdrowiskowej)
	 
	2010
	6681004
	 
	9835699
	 
	16516703
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	4265897
	 
	5648842
	 
	9914739
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	

	
	Wspieranie aktywności zawodowej

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	Źródła finansowania
	 
	
	
	
	

	
	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	Fund. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	1.
	Rozwój dostępu do infrastruktury
	               -   zł 
	2009
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	komunikacyjnej elektronicznej
	 
	2010
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	na terenie miasta 
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	2.
	Inowrocławski Obszar 
	  19 067 963 zł 
	2008
	153720
	 
	 
	 
	153720
	 
	 
	 

	
	 
	Gospodarczy
	 
	2009
	2444355
	 
	2443373
	 
	4887728
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	1185216
	 
	1668843
	 
	2854059
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	5452795
	 
	5719661
	 
	11172456
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	Wspieranie osób 
	 
	2008
	255432
	 
	596007
	 
	851439
	 
	 
	budynek 

	
	3.
	niepełnosprawnych 
	    2 460 766 zł 
	2009
	25034
	 
	58414
	 
	83448
	 
	 
	ul. Św. Ducha 90

	
	 
	Intelektualnie - utworzenie 
	 
	2010
	166164
	 
	1059715
	300000
	1525879
	 
	 
	Powiat Inowrocławski

	
	 
	 Środowiskowego Domu
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 Samopomocy
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Poprawa stanu bezpieczeństwa w mieście

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	Źródła finansowania
	 
	
	
	
	

	
	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	Fund. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	
	 
	 
	 
	2007
	480882
	 
	 
	 
	480882
	 
	 
	 

	
	1.
	Oświetlenie terenów miasta
	    2 385 587 zł 
	2008
	350000
	 
	 
	 
	350000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2009
	195505
	 
	 
	 
	195505
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	359200
	 
	 
	 
	359200
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	400000
	 
	 
	 
	400000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	300000
	 
	 
	 
	300000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	300000
	 
	 
	 
	300000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	60900
	 
	 
	 
	60900
	 
	 
	 

	
	 
	Budowa progów zwalniających
	      345 575 zł 
	2008
	61045
	 
	 
	 
	61045
	 
	 
	 

	
	2.
	 
	 
	2009
	60000
	 
	 
	 
	60000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	8630
	 
	 
	 
	8630
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	75000
	 
	 
	 
	75000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	80000
	 
	 
	 
	80000
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	3.
	Rozbudowa
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	monitoringu miejskiego
	      487 663 zł 
	2009
	85413
	 
	45467
	 
	130880
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2010
	134202
	 
	222581
	 
	356783
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	Kultura
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	 
	Źródła finansowania
	 
	
	
	
	

	
	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	Fund. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	1.
	Adaptacja pomieszczeń
	    3 834 184 zł 
	2008
	329388
	 
	 
	 
	329388
	 
	 
	 

	
	 
	Muzeum na potrzeby
	 
	2009
	376500
	 
	878500
	 
	1255000
	 
	 
	 

	
	 
	Kujawskiego Centrum
	 
	2010
	773302
	 
	1476494
	 
	2249796
	 
	 
	 

	
	 
	Kultury w Inowrocławiu
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     Promocja zdrowia i sportu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	Źródła finansowania
	 
	
	
	
	

	
	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	Fund. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	
	 
	 
	 
	2007
	24132
	 
	 
	 
	24132
	 
	 
	49868 wyd. ponies.

	
	2.
	Przebudowa Stadionu
	  12 580 550 zł 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	w latach 2003-2006

	
	 
	Miejskiego nr 1
	 
	2009
	721563
	 
	 
	254847
	976410
	 
	 
	zwrot vat 125945

	
	 
	 
	 
	2010
	5110822
	 
	 
	1573860
	6684682
	 
	 
	Program Rozwoju

	
	 
	 
	 
	2011
	3551902
	 
	 
	1309361
	4861263
	 
	 
	Bazy Sportowej

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 Woj. Kuj.-Pom.

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	Ministerstwo

	
	 
	 
	 
	2008
	689000
	 
	 
	666000
	1355000
	 
	 
	Sportu i Turystyki

	
	9.
	Moje boisko
	    6 418 846 zł 
	2009
	758346
	 
	 
	666000
	1424346
	 
	 
	Urząd

	
	 
	ORLIK- 2012
	 
	2010
	309500
	 
	 
	620000
	929500
	 
	 
	Marszałkowski

	
	 
	 
	 
	2011
	689000
	 
	 
	666000
	1355000
	 
	 
	ostatnia płatność

	
	 
	 
	 
	2012
	689000
	 
	 
	666000
	1355000
	 
	 
	za realizację 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	inwestycji w 2013r.

	
	 
	 
	 
	2007
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	Aktywacja dzieci i
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	10.
	młodzieży poprzez
	    1 044 571 zł 
	2009
	244378
	 
	383549
	 
	627927
	 
	 
	 

	
	 
	sport na Osiedlu Błonie
	 
	2010
	88894
	 
	327750
	 
	416644
	 
	 
	 

	
	 
	w Inowrocławiu
	 
	2011
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2012
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	2013
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 


UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR  X/116/2011 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 maja 2011 r. 
Prezydent Miasta Inowrocławia, wykazując inicjatywę uchwałodawczą, wnosi           o przyjęcie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007-2013. Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2007-2013 został przyjęty uchwałą nr VIII/124/2007 z dnia 20 czerwca 2007 r.

Kolejna aktualizacja przyjętego wcześniej planu wynika z konieczności dostosowania wartości zadań do zrealizowanego w 2010 r. budżetu Miasta i uaktualnienia budżetu  na rok 2011 oraz z konieczności zabezpieczenia środków  w związku z rozstrzygniętymi przetargami 2011 r.


W priorytecie „Wykreowanie śródmieścia Inowrocławia” zmienia się brzmienie 
poz. 1 i 2.  W priorytecie „Rozwój osiedli” zmienia się brzmienie poz. 1, 3, 5 i 6. 
W priorytecie „Miejski system komunikacyjny” usuwa się poz. 16 i 22, zmienia się brzmienie poz.1, 10, 21, 23, 26, 37, 38, 41 i 42.  W priorytecie „Walory Uzdrowiskowe Inowrocławia” zmienia się brzmienie poz. 1. W priorytecie „Wspieranie aktywności zawodowej” usuwa się zadanie „Rozwój dostępu do infrastruktury komunikacyjnej na terenie miasta Inowrocławia” z uwagi na brak konkursu na dofinansowanie, zmienia się brzmienie poz. 2 i 3. W priorytecie „Poprawa stanu bezpieczeństwa w mieście” zmienia się brzmienie poz. 1, 2 i 3. W priorytecie „Kultura” zmienia się brzmienie poz. 1. W priorytecie „Promocja zdrowia i sportu” zmienia się brzmienie poz. 2, 9 i 10.
Wieloletni Plan Inwestycyjny jest dokumentem, który może wesprzeć działalność samorządu w sytuacji ograniczonego dostępu do środków prorozwojowych.             Opracowanie to ma ułatwić ubieganie się przez Miasto o fundusze zewnętrzne wspomagające rozwój, w tym fundusze wsparcia Unii Europejskiej. Wieloletni Plan Inwestycyjny umożliwia właściwe, racjonalne i skierowane na rozwój Miasta pozyskiwanie i wydawanie pieniędzy publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchwalenie programów gospodarczych należy do kompetencji rady gminy.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2013  w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 19 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało  13  radnych, głosów  przeciwnych nie było, wstrzymało się 6  radnych.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski
� Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146,  Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113.
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